
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č . 6440-00517-2020-03, Oprava vodovodních a kanalizačních stoupaček a soc. zař.

budova 12 - kasárna Dobruška
uzavřené dne 24.9.2020(dále jen „smlouva11)

I.

Smluvní strany

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710

Za kterou jedná: Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu nemovité
infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen ,,AHNM“),
oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Iveta Vamberová, tel.
- ve věcech technických:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem. Oddělení provozu Pardubice,

Teplého 1899, Pardubice, 530 02
*

(dále také jako „objednatel'1) na straně jedné

2. MEGAS s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18805
Sídlo: Vážní 1003, 500 03 Hradec Králové
IČO: 25989421
DIČ: CZ25989421
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. pobočka Hradec Králové
Číslo účtu: 2522312/0800

Zastoupená: Ing. Vladimírem Kvášem, jednatelem
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: d35k4zu
Adresa pro doručování: Vážní 1003, 500 03 Hradec Králové

(dále také jako „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají tento dodatek č. 1 ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek")

1



II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je narovnání skutečně provedených prací ze strany zhotovitele oproti původního rozsahu dle
smlouvy, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před uzavřením smlouvy.
Z důvodu zachování stávajícího obložení místností hliníkovými panely, nebude v těchto místnostech provedena
oprava umyvadlových koutů a bude zachován stávající stav. Odpočet 5 ks umyvadlových koutů včetně
souvisejících prací je uvedeno v rozpočtu méněpráce (příloha č. 2) a v rozpočtu dodatku č. 1 (příloha č. 1) bude
cena o tyto práce ponížena.

Výše uvedené změny nemají vliv na kvalitu díla.
Podrobný rozpočet rozsahu méněprácí je uveden v příloze č. 2 tohoto dodatku. Dodatkem se snižuje celková
cena díla o částku 179 074,46 Kč bez DPH, což činí 11,11 % z původní ceny díla

III.
Předmět dodatku

1. V článku 3 smlouvy „Cena díla“, odst.3.1 a 3,2 se mění takto :

Cena za dílo je určena podle přílohy č. 1 tohoto dodatku (položkový rozpočet) která je nedílnou součástí
tohoto dodatku.

Celková cena za dílo:

Cena nejvýše přípustná bez DPH...... 1 432 825,54 Kč

DPH 21 %.............................................. 300 893,36 Kč

Cena nejvýše přípustná celkem........1 733 718,90Kč

Ostatní odstavce v čl. 3 smlouvy zůstávají beze změny.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu příloha č. I smlouvy, a to přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nadále v platnosti.

3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli, sjeho
obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a dva
potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

Přílohy: Příloha č. 1 - položkový rozpočet dodatku č. 1

Příloha č. 2 - položkový rozpočet méněprácí

2



příloha č.1 dodatku č.1 ke slouvě 6440-0517-2020-03

=£• - = TULACE STAVBY - rozpočet pro dodatek SOD 6440-0517-2020-03
6440-0517-2020-03_1

J Sbcj: Oprava vodovod, a kanal. stoupaček a soc. zař. B.12

CSC CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

Zíwovaet: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 432 825,54

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 432 825,54 300 893,36

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 1 733 718,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:

Strana 1 z



-=iTULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

6440-0517-2020-03 1

Oprava vodovod, a kanal. stoupaček a soc. zař. B.12

tfeso

Zadavatel:
Znotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

01_02

02

Oprava 6 ks kanalizačních stoupaček

§.12 odpočet méněDrapi 
prava WC zeny a muži, sprchy velitelská část

B.12

9.7.2020

Cena bez DPH [CZK]

1 432 825,54

946 438,20 

486 387,34

Cena s DPH [CZK]

1 733 718,90

1 145 190,22 

588 528,68

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava vodovod, a kanal. stoupaček a soc. zař. B.12 
Objekt:

01_02 - Oprava 6 ks kanalizačních stoupaček B.12_odpočet méněprací

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

?to\aVtes\V. tC.
Dit'.

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně 
946 438,20 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

946 438,20

Výše daně 
198 752,02 

0,00

Cena s DPH v CZK 1 145 190,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razíte



ÍT. = S PRACÍ

Oprava vodovod, a kanal. stoupaček a soc. zař. B.12

raekt

01_02 - Oprava 6 ks kanalizačních stoupaček B.12_odpočet méněprací

Visto: Datum: 9.7.2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 946 438,20

d HSV Práce a dodávky HSV 422 822,79

D 3 Svislé a kompletní konstrukce ________39 218,43

1 K 310235251
Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu kus 62,000
nadzákladovém cihlami pálenými ti do 450 mm

2 K 340238212
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1
m2 cihlami plnými tl přes 100 mm

m2 26,730

w 4,455*6 26,730

w Součet 26,730

3 K 346244371
Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel

pálených
m2 18,000

W 3,0*6 18,000

w Součet 18,000

D 4 Vodorovné konstrukce

4 K 411388621
Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl
do 0,25 m2 ve stropech

kus 30,000

W 5*6 30,000

W Součet 30,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 K 611135101 Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy m2 18,000

W 3,0*6 18,000

w Součet 18,00

6 K 611335213
Cementová hladká omítka malých ploch do 1,0 m2 na

stropech
kus 18,000

w 3*6 18,000

w Součet __18.00

7 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 18,000

w 3,0*6 18,000

w Součet 18,000

8 K 612325111
Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky

do 150 mm
m2 18,000

w 3,0*6 18,000

W Součet 18,000

Q K
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v m2 53,460
rozsahu plochy do 50%

w 8,91*6 53,460

w Součet 53,460

10 K 612331121
Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn

nanášená ručně
m2 55,800

w 9,30*6 55 800

w Součet 55,80

11 K 612335212
Cementová hladká omítka malých ploch do 0,25 m2 na

stěnách
kus 60,000

W 10*6 60,000

w Součet 80,00

12 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo

obkladů
m 187,200

w 31,20*6 187,20

W Součet 187,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 K 952901111
Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce

podlaží do 4 m
m2 312,00

W 52,0*6 312,00

W Součet 312,00

14 K 967031132
Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo

MVC
m2 11,88

w 1,98*6 11,88

w Součet 11,88

15 K 969011121
Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do

52
m 270,00

Strana 2 z



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

45,0*6 270,000
•v Součet 270,00

K 969021111 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 m 132,000
w 22,0*6 132,00
w Součet 132,000

17 K 971033251
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2
na MVC nebo MV tl do 450 mm

kus 62,000

18 K 972054331
Vybouráni otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do

0,25 m2 tl do 120 mm
kus 25,000

19 K 972085391
Vybourání otvorů v podhledu stropu rabicovém pl do
0,25 m2

kus 19,000

20 K 973031812
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC
pro zavázání příček tl do 100 mm

m 118,800

w 19,8*6 118,800
w Součet 118,800

21 K 974031143
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100
mm

m 44,000

22 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100
mm

m 44,000

23 K 974031155
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200
mm

m 26,000

24 K 974032167
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel
nebo tvárnic hl do 150 mm š do 300 mm

m 36,000

25 K 974049164
Vysekání rýh v betonových zdech hl do 150 mm š do
150 mm

m 5,400

w 0,90*6 5,400
w Součet 5,40

26 K 978021191
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn
v rozsahu do 100 %

m2 72,000

27 K 978023411 Vyškrabání spár zdivá cihelného mimo komínového m2 72,000

28 K 978059511
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních
obkládaček plochy do 1 m2________________________ [ m2 72,000

D 997 Přesun sutě

29 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 15 m ručně

t 24,712

30 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t 247,120

31 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 24,712

32 K 997013803
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102

t 24,712

D 998 Přesun hmot

33 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 17,880

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

34 K 721171914 Potrubí z PP propojení potrubí DN 75 kus 6,00
w 1*6 6,00
w Součet 6,00

35 K 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 m 87,00
w 14,50*6 87,00
w Součet 87,00

36 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 29,000

37 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 24,00

38 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 116,00

39 K 998721203
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v
objektech v do 24 m

% 617,21

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

40 K 722130233
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované
svařované běžné DN 25

m 6,00

w 1,0*6 6,00
w Součet 6,00

41 K 722131932 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 20 kus 6,00
w 1*6 6,00
w Součet 6,00

42 K 722131933 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25 kus 12,00
w 2*6 12,00
w Součet 12,00

43 K 722173232
Potrubí vodovodní plastové pevné spoj lepením 20x2,3
mm

m 116,00

44 K 722173233
Potrubí vodovodní plastové pevné spoj lepením 25x2,8
mm

m 72,00

Strana 3 z



* Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

K 722173234
Potrubí vodovodní plastové pevné spoj lepením 32x3,6
mm

m 14,000

* K 722181111
Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 20
mm

m 116,000

47 K 722181113
Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 25
mm____________________________________________
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými

m 72,000

48 K 722181252 termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 45
mm

m 20,000

49 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 48,000

50 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 24,000

51 K 722230112 Ventil přímý G 3/4 s odvodněním a dvěma závity kus 6,000
w 1*6 6,000
w Součet 6,000

52 K 722230113 Ventil přímý G 1 s odvodněním a dvěma závity kus 12,000
w 2"6 12,000
w Součet 12,000

53 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do
DN 50

m 202,000

54 K 998722203
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech
v do 24 m

% 1 625,270

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
ufcjmuniaz umyvauei utíz vyiOKUvycri annaiui

67 K 725210821 soubor 24,000

55 K 725211617
Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na
sifon připevněné na stěnu šrouby

soubor 24,000

68 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 24,000

56 K 725829121
Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a
klasické ostatní typ

kus 24,000

57 M 55145615 baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom kus 24,000

58 K 998725203
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v
objektech v do 24 m

% 2 191,240

D 781 Dokončovací práce - obklady

59 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 68,400

60 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou
vrstvách

m2 68,400

61 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 68,400

62 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 75.240

63 K 998781203
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v
objektech v do 24 m______________________________

% 1 171,600

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

64 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu
v místnostech výšky do 3,80m

m2 290,000

65 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 290,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízeni staveniště

66 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000
w 1 1,000
w Součet 1,000

Strana 4 z



<RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava vodovod, a kanal. stoupaček a soc. zař. B.12 

Objekt:
02 - Oprava WC ženy a muži, sprchy velitelská část B.12

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně 
486 387,34 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

9.7.2020

486 387,34

Výše daně 
102 141,34 

0,00

588 528,68

Razítko

Razítko

Strana 1 z 7



= IS PRACÍ

:: ekt:

Oprava vodovod, a kanal. stoupaček a soc. zař. B.12

02 - Oprava WC ženy a muži, sprchy velitelská část B.12

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Datum: 9.7.2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 486 387,34

d HSV Práce a dodávky HSV 15 798,82

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 114,90

1 K 311272111
Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450

kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm
m2 1,000

w "2.patro-WC ženy-sprchový Kout" 0,50*2,00 1,000

w Součet_______________ ___________ 1,000

2 K 342272225
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na
tenkovrstvou maltu tl 100 mm

m2 3,300

w "2.patro-WC muži - úklid" 1,50*2,20 3,300

w Součet _____ 3,300

3 K 342291111
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl

příčky do 100 mm
m 8,400

w 2,20*2 + 2,0*2 8,400

w ____________ Součet 8,400

4 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými

kotvami
m 8,400

w 2*2,20 + 2*2,00 8,400

W Součet 8,400

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

5 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 14,820

W ”2.patro-WC muži"
6,600W “příčka úklid" 2,20*1,50*2

W "WC předstěna - 2x" 1,4*1,2*2 3,360

W "2.patro-WC ženy"
1,500w "sprchový kout dozdívka" 0,75*2,00

w "WC předstěna-2x" 1,4*1,2*2 3,360

w Součet 14,820

6 K 642942611
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do

2,5 m2 na montážní pěnu
kus 1,000

w "2.patro-WC muži - úklid" 1 1,00

Vv ________ Součet __________________ 1,00

7 M 55331398
zárubeň ocelová pro běžné zděni a pórobeton s
drážkou 100 levá/pravá 600

kus 1,000

w 1 1,00

W Součet 1,00

D 997 Přesun sutě

8 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

budovy v do 12 m ručně
t 1,63

9 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku

ZKD 1 km přes 1 km
t 1,63

10 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 1,63

11 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skiádkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,42

D 998 Přesun hmot

12 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,45

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

13 K 721.R01 D+M úprava stoupaček kpl 1,00

w
"2.patro-WC muži - úprava kolen - svislé napřímení, napojení
na ventilační hlavici na půdu - PVC" 1

1,00

w Součet 1,00

14 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 1,00

w
"2.patro-WC muži - odvětrání na půdu - do výšky 100 cm nad
podlahu půdy" 1

1,00

w Součet 1,00

Strana 2 z



Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

225 Zdravotechnika - zařizovací předměty 191 474,40

-;f -0811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 8,000

"1 .patro-WC muži" 2 2,000

■ "1 .patro-WC ženy” 2 2,000

m "2,patro-WC muži" 2 2,000

”2.patro-WC ženy" 2 2,000

A Součet 8,000

- K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým

soubor 4,000
splachováním odpad vodorovný

w "2.patro-WC muži" 2 2,000

w "2.patro-WC ženy" 2 2,000

w Součet 4,000

17 K 725112171
Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad
vodorovný ________ I

soubor 4,000

w "1.patro-WC muži" 2 2,000

w "1.patro-WC ženy" 2 2,000

w Součet 4,000

18 K 725121525
Pisoárový záchodek automatický s radarovým

soubor 3,000
senzorem

w "2.patro-WC muži" 3 3,000

w Součet 3,000

19 K 725122813
Demontáž pisoárových stáni s nádrži a jedním
záchodkem

soubor 3,000

w "2.patro-WC muži" 3 3,000

w Součet 3,000

20 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 4,000

w "2.patro-WC muži" 1 1,000

w "2.patro-WC ženy" 3 3,000

w Součet 4,000

21 K 725211623
Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm se sloupem na
sifon připevněné na stěnu šrouby

soubor 4,000

w "2.patro-WC muži" 1 1,000

w "2,aptro-WC ženy" 3 3,000

w Součet 4,000

22 K 725240811 Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur soubor 2,000

w "1.patro-Sprcha" 1 1,000

w "2.aptro-WC ženy" 1 1,000

w Součet 2,000

23 K 725240812 Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur soubor 2,000

w "i.patro-Sprcha” 1 1,000

w "2.patro-WC ženy" 1 1,000

w Součet 2,000

24 K 725241111 Vanička sprchová akrylátová čtvercová 800x800 mm soubor 1,000

w "2.patro-WC ženy" 1 1,000

w Součet 1,000

25 K 725241142 Vanička sprchová akrylátová čtvrtkruhová 900x900 mm soubor 1,000

w "1 .patro-Sprcha" 1 1,000

w Součet 1,000

26 K 725243902 Montáž boxu sprchového soubor 2,000

w "1.patro-Sprcha" 1 1,000

w "2.aptro-WC ženy" 1 1,000

w Součet 2,000

zástěna sprchového koutu čtyřdílná rámová skleněná tl

27 M 55495023 4 a 5mm se dvěma posuvnými díly na čtvrtkruhovou

vaničku 900x900mm

kus 1.000

W "1.patro-Sprcha" 1 1,000

w Součet 1,000

zástěna sprchového koutu čtyřdílná bezrámová

28 M 55495074 skleněná tl 8 a 6mm se dvěma otvíravými díly na
vaničku 800x800mm levá polovina

kus 1.000

W "2.patro-WC ženy" 1 1,00

w Součet 1,00

29 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 4,000

w "2.patro-WC muži" 1 1,00

w "2.patro-WC ženy” 3 3,00

w Součet 4,00

30 K 725829121
Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a
klasické ostatní typ

kus 4,00

w "2.patro-WC muži" 1 1,00

w "2.aptro-WC ženy" 3 3,00

w Součet 4,00

31 M 55145615 baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom kus 4,000

w 4 4,00

w Součet 4,00

32 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 2,00

w "1.patro-Sprcha" 1 1,00

w "2.patro-WC ženy" 1 1,00

w Součet 2,00

Strana 3 z



«oc Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-raso Demontáž ramen sprchových nebo sprch táhlových kus 2,000
"l.patro-Sprcha" 1 1,000
"2.patro-WC ženy" 1 1,000

m Součet 2,000

m. c '35349411
Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou

kus 2,000
výškou sprchy

m "Ipatro-Sprcha" 1 1,000
"2.patro-WC ženy" 1 1,000

*Y Součet 2,000

35 M 55145590
baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy
150mm chrom

kus 2,000

w 2 2,000
w Součet 2,000

35 K 998725202
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v
objektech v do 12 m ______________________

% 1 877,200

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace

Instalační předstěna Geberit Kombifix pro klozet s
37 K 726111041.GBT ovládáním shora v 820 mm závěsný do masivní zděné

kce
soubor 4,000

w "2.patro-WC muži" 2 2,000
w "2.patro-WC ženy" 2 2,000
w Součet 4,000

38 K 726191002 Souprava pro předstěnovou montáž soubor 4,000
w "2.patro-WC muži" 2 2,000
w "2.patro-WC ženy" 2 2,000
w Součet 4,000

39 K 998726212
Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v
objektech v do 12 m

% 509,960

D 763 Konstrukce suché výstavby

40 K 763164641 SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xH2 12,5 m 13,400
w "kapotáž stoupaček"
w "2.patro-WC muži" 2*3,20+1,50 7,900
w "2.patro-WC ženy" 2*2,0+1,50 5,500
w Součet 13,400

41 K 763411811 Demontáž sanitárních příček z desek m2 3,300
w "2.patro-WC muži-úklid" 1,50*2,20 3,300
w Součet 3,300

42 K 763411821 Demontáž dveří sanitárních příček kus 1,000
w "2.patro-WC muži-úklid" 1 1,000
w Součet 1,000

43 K 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce
v objektech v do 12 m

% 151,022

D 766 Konstrukce truhlářské

44 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do
0,8 m do ocelové zárubně

kus 9,000

w "vč. kování a klik"
w "2.patro-WC muži" 5 5,000
w "2.patro-WC ženy" 4 4,000
w Součet 9,000

45 /W 61162085
dveřejednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový
plné 700x1970/21OOmm

kus 4,000

w "vč. kování a klik"
w "2.patro-WC muži" 2 2,000
w "2.patro-WC ženy" 2 2,000
w Součet 4,000

46 /w 61162084
dveřejednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový
plné 600x1970/21OOmm

kus 1,000

w "vč. kování a klik"
w "2.patro-WC muži" 1 1,000
w Součet 1,000

47 /W 61162086
dveřejednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový
plné 800x1970/21OOmm

kus 4.000

w "vč. kování a klik”
w "2.patro-WC muži" 2 2,000
w "2.patro-WC ženy" 2 2,000
w Součet 4,000

48 K 766662811 Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových kus 5,000
w "vtupní dveře do místnosti - pro repasi" 5 5,000
w Součet 5,000

49 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2
m2

kus 8,000

w "2.patro-VVC muži” 4 4,000
w "2.patro-WC ženy” 4 4,000
w Součet 8,000

50 K 766695213.R01
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky
přes 10 cm vč. repase původních

kus 5,000

Strana 4 z



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"repase - oprava - původních dveřních prahů hlavních
vstupních dveří do místností" 5

5,000

"l.patro-WC muži, ženy. Sprcha, 2.patro-WC muži, ženy"
Součet 5,000

m K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v

I objektech v do 12 m______________________________ |_ % 431,060

D 767 Konstrukce zámečnické

52 K 767891901
Opravy zámečnických konstrukcí ostatních - oprava
zárubni

m 7,880

w ”2.patro-WC muži-oprava poškozených částí zárubni" 2*1,97 3,940

w "2.patro-WC ženy" 2*1,97 3,940
w Součet 7,880

D 771 Podlahy z dlaždic

53 K 771573912 Oprava podlah z keramických lepených do 9 ks/m2 kus 20,000
w "2.patro-WC muži - úklid příčka, WC kombi" 10 10,000
w "2.patro-WC ženy-sprchový kout, WC kombi" 10 10,000
w Součet 20,000

54 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do
12ks/m2

m2 2,756

55 K 771573912.R01
Oprava podlah z keramických lepených do 9 ks/m2 -
repase spár

m2 72,340

w "l.patro-WC muži" 5,60*3,70 20,720
w "1.patro-WC ženy" 3,60*3,50 12,600
w "1,patro-Sprcha" 1,50*3,80 5,700
w "2,patro-WC muži" 3,60*3,50 12,600
w "2,patro-WC ženy” 5,60*3,70 20,720
w Součet 72,340

56 M 58582004
spárovací hmota cementová flexibilní s hydrofobnim
efektem a mechanickou odolnosti CG2WA šedá

kg 36,170

w 72,34*0,50 36,170
w Součet 36,170

57 M 23531009 penetrace pro spárovací hmoty litr 7,234
w 72,34*0,10 7,234
w Součet 7,234

58 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po

položení dlažby chemickými prostředky
m2 72,340

w 72,34 72,340
w Součet 72,340

59 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v
objektech v do 12 m

% 245,741

D 781 Dokončovací práce - obklady

60 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 14,820
w "2.patro-WC muži - obklady" 9,96 9,960
w "2,patro-WC ženy-obklady" 4,86 4,860
w Součet 14,820

61 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 14,820
w 14,82 14,820
w Součet 14,820

62 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou
vrstvách

m2 14,820

w 14,82 14,820
w Součet 14,820

63 K 781131264
Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a
stěnou

m 9,350

w "2,patro-WC muži - úklid, WC" 1,50*2 + 1,40*2 5,800
w "2,patro-WC ženy-sprchový kout, WC" 0,75+1,40*2 3.550
w Součet 9,350

64 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 14,820
w 14,82 14.820
w Součet 14,820

65 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 14,820

w "2.patro-WC muži" 9,96 9,960
w "2,patro-WC ženy" 4,86 4,860
w Součet 14,820

66 K 781473919.R01
Oprava obkladu z obkladaček keramických do 9 ks/m2
lepených

m2 14,300

w "1.patro-WC muži-stěna u pisoárů" 2,50*1,80 4,500
w "l.patro-Sprcha-sprchový kouť' 2*0,90*2,0 3,600
w "2,patro-WC muži-stěna u pisoárů" 1,50*2,00 3,000
w "2,patro-WC ženy-sprchový kout" 2*0,80*2,0 3,200
w Součet 14,300

67 M 58582004
spárovací hmota cementová flexibilní s hydrofobnim
efektem a mechanickou odolnosti CG2WA šedá

kg 7,150

w 14,30*0,50 7,150
w Součet 7,150

Strana 5 z



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0 11531009 penetrace pro spárovací hmoty litr 1,430
14,30*0,10 1,430
Součet 1,430

M c 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 14,820

"2.patro-WC muži" 9,96 9,960
*V "2.patro-WC ženy" 4,86 4,860
w Součet 14,820«• M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 16,302
w 14,82*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 16,302
w Součet 16,302

71 K 781495211
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu

chemickými prostředky
m2 14,820

w 14,82 14,820
w Součet 14,820

72 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v
objektech v do 12 m

% 356,155

D 783 Dokončovací práce - nátěry

73 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým
odmašfovačem

m2 33,602

w "2.patro-WC muži”
w "ocelové zárubně - 5 ks" 1,97*(0,80*2+0,70*2+0,60) 7,092
w "otopná tělesa - 2 ks" 1,10*0,20*10*2 4,400
w "2.patro-WC ženy"
w "ocelové zárubně - 4 ks" 1,97'(0,80*2+0,70*2) 5,910
w "otopná tělesa - 3 ks" (1,10*0,20+0,70*1,0*2)*10 16,200
w Součet 33,602

74 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 33,602
w 33,602 33,602
w Součet 33,602

75 K 783306801
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí
obroušením

m2 33,602

w 33,602 33,602
w Součet 33,602

76 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

m2 33,602

w 33,602 33,602
w Součet 33,602

77 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní
zámečnických konstrukcí

m2 33,602

w 33,602 33,602
w Součet 33,602

78 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí

m2 33,602

w 33,602 33,602
w Součet 33,602

79 K 783322101
Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí
disperzním tmelem

m2 33,602

w 33,602 33,602
w Součet 33,602

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

80 K 784111001
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do
3,80 m

m2 265,720

w "1.patro-WC muži" 72,22 72,220
w "1.patro-WC ženy" 48,78 48,780
w "l.patro-Sprcha" (3,20-1,50)*2*(1,50+3,80) +1,50*3,80 23,720
w "2.patro-WC muži"
w 3,60*3,50 12,600
w (3,20-1,50)*2*(3,60+3,50) 24,140
w (2,20-1,50)*2*(1,60+3,50+2,0+1,50) 12,040
w "2.patro-WC ženy"
w 5,60*3,70 20,720
w 1,70*(4*3,70+2*5,60+1,0) 45,900
w 0,70’2*(2,50+1,50) 5,600
w Součet 265,720

81 K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky
do 3,80 m

m2 265,720

w 265.720 265,720
w Součet 265,720

82 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 39,858
w 265,72*0,15 39,858
w Součet 39,858

83 K 784161001
Tmelení spař a rohů šířky do 3 mm akrylátovým
tmelem v místnostech výšky do 3,80 m

m 50,000

w 5*10,0 50,000
w Součet 50,000

84 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 72,340
w "1.patro-WC muži"5,60*3,70 20,720

Strana 6 z



«■ ič-24844

35 K 784171111

w
w

37 M 58124844

W
w

88 K 784181121

w
w

89 K 784191007

W
W

90 K 784211101

W
w

D VRN

D VRN3

91 K 030001000
w
w

"1 patro-WC ženy" 3 60*3 50
"1 patro-sprcha" 1,50*3.80
"2.patro-WC muži" 12,60
''2,patro-WC ženy" 20,72
Součet________________________________
fólie pro malířské potřeby zakrývaci tl 25\i 4x5m

72,34*1,05 "Přepočtené Koeficientem množství

Součet ------------------------------------------- ———
Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech vysky do

3,80 m
"okna, dveře" 50,0
Součet
fólie pro malířské potřeby zakrývaci tl 25p 4x5m

50*1,05 "Přepočtené Koeficientem množství

Součet__________ _____________________
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v

místnostech výšky do 3,80 m
265,72
Součet_______________________________
Čištění vnitřních ploch podlah po provedeni malířských

prací___________________
72,34
Součet_____________________________ ——
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

265,72
Součet

Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště

Zařízení staveniště

1
Součet

m2

12.600
5,700

12,600
20,720
72,340__

75,957

m2

75,957
75,957

50,000

m2

50,000
50,000

52,500

m2

52.500
52.500

265,720

m2

265,720
265,720

72,340

m2

72.340
72.340

265,720

kpl

265,720
265,720

1,000
1,000
1,000

Strana 7 z



pr or.a c.z aoaatKU c.n Ke s.ouve o44u-udi/-zuzu-ud

---ACE STAVBY odpočet - ménépráce
5440-0517-2020-C3_1

Oprava vodovod, a kanal. stoupaček a soc. zař. B.12

CC-CZ:
Datum: 9.7.2020

IČ:

DIČ:

_-otovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 179 074,46

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 179 074,46 37 605,64

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 216 680,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a po

Strana 1 z



•APITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

6440-0517-2020-03 1

icavba: Oprava vodovod, a kanal. stoupaček a soc. zař. B.12

uisto: Datum: 9.7.2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

01 02 Oprava 6 ks kanalizačních stoupaček
B.12 odpočet méněorací

179 074,46 216 680,10

179 074,46 216 680,10

Strana 2 z 2



: LIST SOUPISU PRACÍ

Zprava vodovod, a kanal. stoupaček a soc. zař. B.12 
:oe*t:

01_02 - Oprava 6 ks kanalizačních stoupaček B.12_odpočet méněprací

<SO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně 
179 074,46 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis:

9.7.2020

179 074,46

Výše daně 
37 605,64 

0,00

216 680,10

Razítko

Razítko

Strana 1 z 4



. PIS PRACÍ

Oprava vodovod, a kanal. stoupaček a soc. zař. B.12

:: ekt:
01 02 - Oprava 6 ks kanalizačních stoupaček B.12_odpočet menepraci

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

9.7.2020

Popis

HSV

3

310235251

340238212

D

1 K

2 K

w
w

3 K 346244371

W
W

D

4 K

w
w

D

5 K
w
w

411388621

611135101

6 K 611335213

W
W

7 K
w
w

8 K

w
w

612135101

612325111

9 K 612325423

w
w

10 K 612331121

W
W

11 K 612335212

w
w

12 K 619995001

W
W

D

13 K

w
w

9

952901111

14 K 967031132

W
w_________

15 K 969011121

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1

m2 cihlami plnými tl přes 100 mm
4,455*6
Součet____________________________
Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel

[pálených_______ ___________________

3,0*6
Součet

Vodorovné konstrukce
Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsi pl

do 0,25 m2 ve stropech
5*6
Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy

3,0*6
Součet______________________________
Cementová hladká omítka malých ploch do 1,0 m2 na

stropech
3*6
Součet_______________ —-—
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy

3,0*6
Součet ....
Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách sirky

|do 150 mm_________
3,0*6
Součet_______________________ _____
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky sten v

rozsahu plochy do 50%
8,91*6
Součet______________________________
Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních sten

[nanášená ručně_________________________
9,30*6
Součet
Cementová hladká omítka malých ploch do 0,25 m2 na

stěnách
10*6
Součet___________________________
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo

obkladů_______________ _____________
31.20*6
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce

podlaží do 4 m
52,0*6
Součet___________________________ — —.... ...
Posekáni rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo

Imvc_____ ___________________
1,98*6
Součet____________________________ ______ .
Vybouráni vodovodního nebo plynového vedeni DN do

52

MJ Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK]

179 074,46

73 587,96

1 320,00

kus 10,000

m2 0,000

26.730
26.730

m2 0,000

18,000
18,000

kus 0,000

30,000
30,000

m2 0,000
18,000
18,000

kus 0,000

m2

m2

m2

m

18,000
18,000

0,000
18,000
18,000

0,000

312,00
312,00

0,00

11,88
11,88

0,00

m2 0,000

18,000
18.000

m2 0,000

53,460
53,460

m2 0,000

55,800
55,800

kus 0,000

60,000
60 000

m 0,000

187,200
187,200

Strana 2 z



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

45,0*6 270,000
Součet 270,000

• 969021111 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 m 0,000
22,0*6 132,000
Součet 132,000

- K 971033251
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pí do 0,0225 m2
na MVC nebo MV tl do 450 mm kus 10,000

18 K 972054331
Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do

0,25 m2 tl do 120 mm
kus 5,000

19 K 972085391 Vybourání otvorů v podhledu stropu rabicovém pl do
0,25 m2 kus 5,000

20 K 973031812
Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC
pro zavázání příček tl do 100 mm m 0,000

w 19,8*6 118,800
w Součet 118,800

21 K 974031143
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100
mm

m 10,000

22 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100
mm

m 10,000

23 K 974031155
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200
mm m 10,000

24 K 974032167 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel
nebo tvárnic hl do 150 mm š do 300 mm

m 23,400

25 K 974049164 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 150 mm š do
150 mm

m 0,000

w 0,90*6 5,400
w Součet 5,400

26 K 978021191
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn
v rozsahu do 100 %

m2 46,800

27 K 978023411 Vyškrabání spár zdivá cihelného mimo komínového m2 46,800

28 K 978059511
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních
obkládaček plochy do 1 m2

m2 46,800

D 997 Přesun sutě

29 K 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 15 m ručně

t 12,730

30 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t 127,346

31 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 12,730

32 K 997013803
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102

t 12,730

D 998 Přesun hmot

33 k 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 3,129

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
34 K 721171914 Potrubí z PP propojení potrubí DN 75 kus 0,000

w 1*6 6,000
w Součet 6,000

35 K 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 m 0,000
w 14,50*6 87,000
w Součet 87,000

36 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 14,500
37 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 5,000
38 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 14,500

39 K 998721203
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v
objektech v do 24 m________ _______________ j_ % 0,000

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

40 K 722130233 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované
svařované běžné DN 25

m 0,000

w 1,0*6 6,000
w Součet 6,000

41 k 722131932 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 20 kus 0,000
w 1*6 6,000
w Součet 6,000

42 K 722131933 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25 kus 0,000
w 2*6 12,000
W Součet 12,000

43 K 722173232
Potrubí vodovodní plastové pevné spoj lepením 20x2,3
mm

m 28,000

44 K 722173233
Potrubí vodovodní plastové pevné spoj lepením 25x2,8
mm m 18,000

Strana 3 z



Kód

* K 722173234

-i K 722181111

47 K 722181113

48 K 722181252

49 K 722190401

50 K 722220121

51 K 722230112^
W
W

52 K 722230113

w
w

53 K 722290226

54 K 998722203

D 725

67 K 725210821

55 K 725211617

68 K 725820801

56 K 725829121

57 M 55145615

58 K 998725203

D 781

59 K 781121011

60 K 781131112

61 K 781474115

62 M 59761039

63 K 998781203

D 784

64 K 784181101

65 K 784221101

D VRN

D VRN3

66 l K 030001000

w
w

Popis
MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK]

Potrubí vodovodní plastové pevné spoj lepením 32x3.6

mm ,_____________________________
Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 20
mm ___________________________________________L
Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 25

mm
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 45

mm_____________________
Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25

Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem

Ventil přímý G 3/4 s odvodněním a dvěma závity

1*6

součet
Ventil přímý G 1 s odvodněním a dvěma závity

2*6

Součet_______
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do

DN 50 _
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech

v do 24 m _

Zdravotechnika - zařizovaci předměty
ueriiomaz umývauei uez vyioKovyun arrnaiui: « ----- --- -
Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na

sifon připevněné na stěnu šrouby

Demontáž baterií nástěnných do G 3/4
Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a

klasické ostatní typ
baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom

Přesun hmot procentní pro zařizovaci předměty v

objektech v do 24 m

Dokončovací práce - obklady
Nátěr penetrační na stěnu
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou

vrstvách ____ ______ -
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem___
obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v

objektech v do 24 m

Dokončovací práce - malby a tapety
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu

v místnostech výšky do 3,80m
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště
Zařízení staveniště
1
Součet

m 4.000

m 28,000

m 18,000

m 4,000

kus 10,000

pár 5,000

kus 0,000
6,000
6,000

kus 0,000
12,000
12,000

m 38,000

% 0,000

soubor 5,000

soubor 5,000

soubor 5,000

kus 5,000

kus 5,000

% 0,000

m2 24,400

m2 24,400

m2 24.400

m2 26,840

% 0,000

m2 70,000

m2 70,000

kpl 0,000
1,000
1,000

Strana 4 z


